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PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 0 Online
Komunikasi Dalam

Media Rekam 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 29 Online
Fotografi dan Dark

Room 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 28 Online
Fotografi dan
Teknologinya 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 28 Online
Kamera dan Lensa 

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 30 Online
Komposisi dan

Perspektif 

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 30 Online
Kamera SLR dan

DSLR 

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 25 Online
Pemotretan Luar

Ruang - Praktikum
1 

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 27 Online
Media dan Sistem

Studio Foto 

Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 25 Online
Pemotretan Dalam
Ruang - Praktikum

2 

Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 29 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing
Class - Praktikum

3 

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 26 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing
Class - Praktikum

4 

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 27 Online
Pemotretan Luar

Ruang/Outing
Class - Praktikum

5 

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 26 Online
Digital Dark

Room/Editing Foto
– Praktikum 6 

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021

09:30 -
12:00

5888 - IKBAL
RACHMAT , ST,
MT

Ruang :

Teori 27 Online
Editing Foto

(Teknik Kolase) -
Praktikum 7 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
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1. 20160502145 DHIYA HANISYA A H A A H H A A A H A H H H

2. 20160508032 ANDRE KEMAL PASHA A H H H H H H A H H H H H H

3. 20180508032 ERIN NURFADILAH A H H H H H H H H A H H H H

4. 20200502243 LIVIA MARGARETHA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200502244 DIAN PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200502245 BILLY F SOBALELY H H H H H H H H H H H H A A

7. 20200502246 SHEILA SELIYANI TOGAR H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200502247 NOPIA ARDILA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200502248 FEBY VEROLINA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200502249 VICKY MEYNANDALIE H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200502250 RUTH MELINDA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200502251 FUJI RACHMALIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200502252 MUTIARA ARYANI KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200502253 SARI RAHMADHANI H H H H H H A H H H H H H H

15. 20200502254 WINDA EKA SUPRIADI H H H H H H A A A H A A A A

16. 20200502258 MARGARETA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200502259 ALFATH RIZKI MULYANA A H H H H H H H H H H H H H

18. 20200502262 VALYA FEBRINA H H A A H H A H A H A A A H

19. 20200502263 RIZALDY MAULANA H H H H H H H H H H A A A A

20. 20200502264 TAUFIK ARI CANDRA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200502265 ANDREAN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200502266 JUAN MARTIN SITINJAK H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200502267 ABEDNEGO ALFARIK DION H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200502268 INDRA PRTAMA A A A A A A A A A A A A A A

25. 20200502269 HANS SEBASTIAN H H H H H H H H A H H H H H

26. 20200502270 RAHADIAN LUQMAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200502273 DINI PEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200502274 RIA AMANDA H H H H H H A H H H H H H H

29. 20200502275 FIKAR HANDIKA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200502278 TABITHA RAMADHINI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200502280 JENITA SARI H H A H H A A A A A A A A A

32. 20200502283 DINAR ASYIPA PRADIA A H H H H H H H H H H H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUPRIYANTO, SPd. pada tanggal 23-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

absensi 10

tugasonline 10

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20160502145 Dhiya Hanisya 81,00 50 40,30 32,86 80,00 68.62  B

2. 20160508032 Andre Kemal Pasha 82,00 85,71 58,40 62,86 79,00 76.90  B+

3. 20180508032 Erin Nurfadilah 81,00 85,71 49,30 27,14 68,00 67.72  B-

4. 20200502243 Livia Margaretha 82,00 100 79,50 74,29 70,00 77.98  A-

5. 20200502244 Dian Pratiwi 84,00 100 79,30 97,14 70,00 80.84  A

6. 20200502245 Billy F Sobalely 84,00 85,71 58,90 64,29 0,00 46.09  D

7. 20200502246 Sheila Seliyani Togar 83,00 100 81,70 100,00 68,00 80.27  A

8. 20200502247 Nopia Ardila 81,00 100 78,50 90,00 70,00 79.15  A-

9. 20200502248 Feby Verolina 84,00 100 88,50 100,00 80,00 86.05  A

10. 20200502249 Vicky Meynandalie 80,00 100 80,80 98,57 69,00 79.54  A-

11. 20200502250 Ruth Melinda 82,00 100 69,80 100,00 80,00 83.58  A

12. 20200502251 Fuji Rachmalia 82,00 100 82,10 95,71 75,00 82.38  A

13. 20200502252 Mutiara Aryani Kusumah 81,00 100 79,50 97,14 70,00 79.96  A-

14. 20200502253 Sari Rahmadhani 0,00 92,86 65,40 41,43 82,00 52.77  D

15. 20200502254 Winda Eka Supriadi 83,00 50 32,30 22,86 0,00 35.42  E

16. 20200502258 Margareta 81,00 100 61,60 91,43 88,00 84.80  A

17. 20200502259 Alfath Rizki Mulyana 84,00 92,86 53,90 91,43 79,00 80.62  A

18. 20200502262 Valya Febrina 0,00 50 16,00 20,00 0,00 8.60  E

19. 20200502263 Rizaldy Maulana 0,00 71,43 45,90 58,57 0,00 17.59  E

20. 20200502264 Taufik Ari Candra 82,00 100 66,10 65,71 88,00 82.98  A

21. 20200502265 Andrean Wijaya 84,00 100 70,40 88,57 80,00 83.10  A

22. 20200502266 Juan Martin Sitinjak 81,00 100 78,60 94,29 68,00 78.79  A-

23. 20200502267 Abednego Alfarik Dion 83,00 100 79,10 72,86 68,00 77.30  A-

24. 20200502268 Indra Prtama 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0.00  E

25. 20200502269 Hans Sebastian 82,00 92,86 70,40 87,14 68,00 76.84  B+

26. 20200502270 Rahadian Luqman Ramadhan 84,00 100 80,30 95,71 70,00 80.80  A

27. 20200502273 Dini Pebrianti 84,00 100 79,50 91,43 79,00 83.89  A
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28. 20200502274 Ria Amanda 82,00 92,86 76,50 77,14 78,00 80.45  A

29. 20200502275 Fikar Handika 83,00 100 68,20 65,71 80,00 80.29  A

30. 20200502278 Tabitha Ramadhini 82,00 100 79,70 91,43 70,00 79.71  A-

31. 20200502280 Jenita Sari 0,00 28,57 15,20 21,43 0,00 6.52  E

32. 20200502283 Dinar Asyipa Pradia 84,00 92,86 77,00 75,71 68,00 76.96  B+


